[image: http://www.mbi.com.br/mbi/files/media/image/brasil-municipio/rs-bom-retiro-do-sul-brasao.jpg][image: http://camaraeugeniodecastro.rs.gov.br/portal/images/logo_leg.fw.png]PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA REINALDO NOSCHANG, 80 CEP 95870-000
Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20
diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
www.camarabomretirodosul.rs.gov.br

                      PROPOSIÇÕES 01 – Vereador João Pedro F. F. Pazuch
                      INDICAÇÃO – 13/2021
      Senhores Vereadores:
       Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal em conjunto o Departamento de Trânsito nos termos regimentais e ouvido o plenário, que seja feito um estudo de viabilidade para implantação de uma faixa de pedestre na Rua Osvaldo Aranha, na ligação das Ruas Waldemar Arnt e Edgar Brenner.
       Mensagem Justificativa:

      A presente indicação tem como objetivo, trazer segurança à população pois o local é bastante movimentado e causa dificuldades para a travessia de pedestres.

                                                  Atenciosamente,

                                                    Bom Retiro do Sul ,06 de abril de 2021.

                                                      [image: ]

image1.jpeg
= fodro
Jodo Pedro Pazu

Presidente
Camara de Vereadores BRS

image2.jpeg
N7

=z
§ %w%

image3.png
R
#,

08,

— o